
АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 19» АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
692760, г. Артем, улица Лазо, 31/1 телефон 8(42337) 427422

ПРИКАЗ
30.11.2022 № 128/1-0

Об утверждении Положении о снижении стоимости
платных образовательных услуг по договорам об оказании
платных образовательных услуг МБДОУ «Детский сад № 19»
Артемовского городского округа

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом 

Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом то 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 года № 1441 «Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг»; Уставом МБДОУ «Детский сад № 19» 

Артёмовского городского округа;

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о снижении стоимости платных образовательных услуг по 

договорам об оказании платных образовательных услуг МБДОУ «Детский сад № 19» 

Артёмовского городского округа.

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.12.2022 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

О.С. Явишкина


